1 It is unnecessary to reprint the recitation. 
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datum apud Kerdiff [sexto decimo] die. Eebruarii anno regni 
Regis Ricardi secundi post conquestum vicesimo 

Et nos igitur prefatus Ricardus de Bello C[ampo Com]es Wigor- 
nie pro eo quod per cartas progenitorum nostrorum concessum 
fuit prefatis burgensibus nostris quod si aliquos de burgensibus 
nostris [ville nostre predicte ad comitatum] nostrum Glamorgan- 
cie aliquo tempore [atta]cli[iari con]tigerit quod medietas inqui- 
sicionis que super eos capi debeat sit de b[urgo ville nostre] 
predicte et altera medietas de visineto Ac jam ad supplicacio- 
nem predictorum burgensium ville nostre predicte concessimus 
[quod quocies contigerit quod aliqjuos de dictis burgensibus ad 
comitatum nostrum G[lamorg]ancie aliquo tempore imposterum 
attacliiari quod inquisi[cio inde super eos fiat mo] do supradicto 
ad primum secundum vel tercium commotum Glamorgancie 
postquam ipsos vel eorum [aliquem ibidem debitur attacliiari 
contigerit ita quod non] sit communis aut notarius latro Ac 
eciam [.don]aciones et concessiones predictas ratas liabentes 
et gratas eas pro nobis et li[eredibus nostris dictis burgens]ibus 
nostris concedimus et confirmamus easque tenore presencium 
innonamus Yolentes et concedentes imperpetuu|r pro [nobis et 
heredibus nostris cartam [predictam] confirmacionis. nostre et 
donacionis nostre predicte in omnibus et singulis articulis suis 
firmiter et [in]violabiliter observetur [aliqua] interrupcione non 
obstante In cuius rei testimonium huic presenti carte confir- 
macionis et donacionis nostre sigillum c[ancellarie nostre de 
Kaerdiff] apposuimus Hiis testibus venerabilibus viris Willi- 
elmo Abbate de Margam Lleisant Abbate de Neth Jobanne 
Stradelyng tunc vicecomite nostro Glamorgancie et Morgancie 
Jobanne de Sancto Jobanne Olivero de Sancto Jobanne Gil- 
berto Denys et Ed[wardo Stradelyng] militibus Jolianne Lau- 
[er]ence Roberto Walsslie et Waltero Moreton armigeris et 
multis aliis teste meipso apud Kaerdiff primo die Maii anno 
regni Regis Henrici quinti post conquestum nono 

Wigrym 

This charter is engrossed in a clear but rather small 
hand, closely written, with enduring ink, upon a skin 
of rather thin parchment, twenty-two inches broad by 
twenty-one inches long, including a fold of three inches, 
to which the seal was attached by two rather slight 
labels. It is less injured by folding than the others, 
but the writing is discharged in four places by stains. 

THE KENFIG CHARTERS. 189 

Charter of Isabella le Despenser, Countess of Worcester, 
1 May, 1423, 1 II. VI. 

Isabella Comitissa Wygornie Domina le despenser Glamorgan- 
cie et Morgancie omnibus Christi fidelibus ad quos presens 
scriptum pervenerit salutem Inspeximus confirmacionen Thome 
le despencer Domini Glamorgancie et Morgancie patris nostri in 
hec verba 

Thomas le despenser filius et beres Domini Edwardi le de¬ 
spenser et Domine Elizabete consortis sue Dominus Glamorgan¬ 
cie et Morgancie &c. &c. &c. Datum apud Kerdiff sexto 
decimo dieEebruarii anno regni Eegis Eicardi secundi post con- 
questum vicesimo 

Et nos igitur prefata Isabella Comitissa Wygornie Domina le 
despenser Glomorgancie \sic\ et Morgancie pro eo quod [per] 
cartas progenitorum nostrorum concessum fuit prefatis burgen- 
sibus nostris quod si aliquis de burgensibus nostris ville nostre 
predicte ad comitatum nostrum Glamorgancie aliquo tempore 
attachiari contigerit quod medietas inquisicionis que super eos 
capi debeat sit. de burgensibus ville nostre predicte et altera me¬ 
dietas de visineto Ac jam ad supplicaciones predictorum bur- 
gensium ville nostre predicte concessimus quod quoties contigerit 
aliquos de dictis burgensibus ad comitatum nostrum Glamorgan¬ 
cie aliquo tempore imposterum attachiari quod inquisicio inde 
super eos fiat modo supradicto ad primum secundum vel tercium 
commotum Glamorgancie postquam ipsos vel eorum aliquem 
ibidem sit attachiari contigerit Ita quod non sit communis aut 
notarius latro ac eciam [.] concessiones predictas ratas 
habentes et gratas eas pro nobis et heredib[us nostris] dictis bur¬ 
gensibus nostris concedimus et confirmamus easque tenore pre- 
sencium innonamus Yolentes et concedentes imperpetuum pro 
nobis et heredibus nostris [cartam] predictam confirmacionis nos¬ 
tre et donacionis nostre predicte in omnibus et singulis [. 
articulis suis firmiter] et inviolabiliter observetur aliqua inter- 
rupcione non obstante In cuius testimonium huic presenti carte 
confirmacionis et donacionis nostre sigiEum c[ancell]arie nostre 
de Kaerdiff apposuimus Hiis testibus venerabilibus viris Wil- 
l[iehno Abbate de Marg]an Lleisant Abbate de Neth Johanne 
Stradelyng tunc vicecomite Glamorgancie Johanne de Sancto 
Johanne Olivero de [Sancto] Johanne et Edwardo Stradelyng 
mihtibus Johanne Lau[er]ence Eoberto Walsshe Waltero 
Moreton armigeris et multis aliis Teste meipsa apud Kaerdiff 
primo die Maii anno regni Eegis Henrici sexti post conquestum 
primo